
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

73 
88 
55 
28 
27 
77 

117 
4 

111 
26 
57 
99 
17 
0 

69 
5 

25 
6 

29 
116 

Name 

LEANDRO TOTTI 
BETO MONTEIRO 
PAULO SALUSTIANO 
DANILO DIRANI 
FABIO FOGAÇA 
ANDRE MARQUES 
PEDRO PERDONCINI 
FELIPE GIAFFONE 
BIA FIGUEIREDO 
RAPHAEL ABBATE 
FELIPE TOZZO 
LUIZ LOPES 
THIAGO RIZZO 
DANILO ALAMINI 
EVANDRO CAMARGO 
ADALBERTO JARDIM 
JAIDSON ZINI 
WELLINGTON CIRINO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
ARTHUR SCHERER 

IVE 
VW 
MB 
IVE 
MB 
MB 
MB 
VW 
IVE 
IVE 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

11 
11 
8 
13 
9 
13 
7 
12 
13 
11 
7 
13 
13 
13 
7 
2 
6 
6 
2 
1 

Best Tm 

1:49.067 
1:49.235 
1:50.111 
1:50.749 
1:50.971 
1:51.112 
1:51.216 
1:51.305 
1:51.444 
1:51.797 
1:52.059 
1:52.112 
1:52.999 
1:53.175 
1:53.962 
1:54.132 
1:54.186 
1:54.557 

Diff 

0.168 
1.044 
1.682 
1.904 
2.045 
2.149 
2.238 
2.377 
2.730 
2.992 
3.045 
3.932 
4.108 
4.895 
5.065 
5.119 
5.490 

Gap 

0.168 
0.876 
0.638 
0.222 
0.141 
0.104 
0.089 
0.139 
0.353 
0.262 
0.053 
0.887 
0.176 
0.787 
0.170 
0.054 
0.371 

In Lap 

9 
8 
7 
3 
7 

11 
7 

10 
8 
3 
7 

13 
2 
4 
5 
2 
2 
6 
0 
0 

BS1 

37.637 
37.825 
38.208 
38.368 
38.468 
38.419 
38.552 
38.480 
38.463 
38.609 
38.810 
38.832 
39.093 
38.976 
39.712 
39.476 
39.708 
39.768 
39.252 
44.718 

BS2 

51.402 
51.474 
51.598 
52.062 
51.997 
51.858 
52.151 
52.530 
52.305 
52.687 
52.491 
52.711 
53.333 
53.429 
53.682 
53.916 
53.580 
53.444 
56.515 
59.125 

BS3 

19.790 
19.861 
20.305 
20.201 
20.506 
20.235 
20.377 
20.129 
20.406 
20.501 
20.438 
20.503 
20.296 
20.526 
20.531 
20.740 
20.898 
20.950 
22.355 
24.591 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #77(3x),111 
#EMISSOES #26,25(2X),111,57 

Printed: 06/03/2026 13:37:44 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4 
COPA TRUCK 

Treino 1 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 13:00:08 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km 

06/03/2026 13:00 


