



COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km

Treino 1 PRÓ

06/03/2026 13:00

Practice (35:00 Time) started at 13:00:08

Pos	No.	Name		Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	11	1:49.067			9	37.637	51.402	19.790
2	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	11	1:49.235	0.168	0.168	8	37.825	51.474	19.861
3	55	PAULO SALUSTIANO	MB	PRO	8	1:50.111	1.044	0.876	7	38.208	51.598	20.305
4	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	13	1:50.749	1.682	0.638	3	38.368	52.062	20.201
5	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	9	1:50.971	1.904	0.222	7	38.468	51.997	20.506
6	77	ANDRE MARQUES	MB	PRO	13	1:51.112	2.045	0.141	11	38.419	51.858	20.235
7	117	PEDRO PERDONCINI	MB	PRO	7	1:51.216	2.149	0.104	7	38.552	52.151	20.377
8	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	12	1:51.305	2.238	0.089	10	38.480	52.530	20.129
9	111	BIA FIGUEIREDO	IVE	PRO	13	1:51.444	2.377	0.139	8	38.463	52.305	20.406
10	26	RAPHAEL ABBATE	IVE	PRO	11	1:51.797	2.730	0.353	3	38.609	52.687	20.501
11	57	FELIPE TOZZO	MB	PRO	7	1:52.059	2.992	0.262	7	38.810	52.491	20.438
12	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	13	1:52.112	3.045	0.053	13	38.832	52.711	20.503
13	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	13	1:52.999	3.932	0.887	2	39.093	53.333	20.296
14	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	13	1:53.175	4.108	0.176	4	38.976	53.429	20.526
15	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	7	1:53.962	4.895	0.787	5	39.712	53.682	20.531
16	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	2	1:54.132	5.065	0.170	2	39.476	53.916	20.740
17	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	6	1:54.186	5.119	0.054	2	39.708	53.580	20.898
18	6	WELLINGTON CIRINO	MB	PRO	6	1:54.557	5.490	0.371	6	39.768	53.444	20.950
19	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	2				0	39.252	56.515	22.355
20	116	ARTHUR SCHERER	MB	PRO	1				0	44.718	59.125	24.591

Announcements

RADAR #77(3x),111

#EMISSOES #26,25(2X),111,57